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این شماره: سرماخوردگی کودکان

بهترین روش درمان سرماخوردگی كودكان در منزل چیست؟

درمان  روش های  با  مادرها  از  بسیاری  می نویسد:  گاروبین  سایت 
سرماخوردگی کودکان در منزل آشنا نیستند و به محض مشاهده اولین 
علائم سرماخوردگی به پزشک مراجعه می کنند. سرماخوردگی یا زکام، 
بیماری است که سن و سال نمی شناسد و بدن هرگز در مقابل آن ایمن 
نمی شود. کودکان هم از این امر مستثنی نیستند و هر از گاهی مخصوصاً 
در فصول سرد سال، دچار سرماخوردگی می شوند. از آن جایی که خود 
دستور  و  نسخه  بدون  شیمیایی  داروهای  از  سرخود  استفاده  و  درمانی 
پزشک، می تواند عواقب بدی به دنبال داشته  باشد، در اینجا راه کارهای 
درمان سرماخوردگی کودکان در منزل را به صورت درمان های طبیعی 

و بدون نیاز به داروهای داروخانه ای معرفی می کنیم.
البته این امر به معنای آن نیست که کودك از مراجعه به پزشک بی نیاز 
و  عطسه  گلودرد،  تب،  با  که  سرماخوردگی  علائم  گاهی  زیرا  است؛ 
آنتی بیوتیک،  از  استفاده  به  نیاز  همراهند،  بینی  مكرر  آب ریزش های 
آنتی هیستامین و سایر داروها دارند که باید با توجه به وضعیت کودك، 
درمان  راه کارهای  بنابراین  شوند.  استفاده  و  تجویز  پزشک  توسط 
سرماخوردگی کودکان در منزل، تنها جنبه پیشگیری از وخیم تر شدن 

حال کودك تا مراجعه به پزشک، درمان کمكی و تخفیف درد دارند، 
خانگی  درمان های  و  نباشد  گلودرد  و  تب  دچار  کودك  این که  مگر 

کاملًا مؤثر واقع شوند.
علائم سرماخوردگی كودكان

قبل از بیان روش های درمان سرماخوردگی کودکان در منزل، لازم است 
علائم و نشانه های سرماخوردگی را معرفی کنیم. این نشانه ها عبارتند از:

بی اشتهایی
بی قراری

تب که در صورت عفونت گلو به وجود می آید ولی همیشگی نیست
ترشحات بینی در ابتدا به صورت آب ریزش و سپس ترشحات غلیظ تر

تورم لوزه ها
خارش گلو

سرفه
سوزش و درد بینی

عطسه
ضعف بدن

گرفتگی صدا
نشانه های كمتر رایج

احساس خارش و گرفتگی در گوش ها
احساس کوفتگی و درد عضلات

از دست دادن حس بویایی و چشایی
۱ الی ۲ درجه تب

خارش چشم به شكل خفیف
سردرد

راهنمای درمان سرماخوردگی كودكان در منزل
با مشاهده علائم ذکر شده در قسمت قبل، به منظور درمان سرماخوردگی 
و  اندازه گیری  را  بدن کودك  حرارت  درجه  ابتدا  منزل،  در  کودکان 
داروخانه ها  در  روزها  این   که  دیجیتالی  تب سنج  های  کنید.  کنترل 
به  کودك  بدن  دمای  چنانچه  هستند.  مفیدی  بسیار  کمک  موجودند، 
۳۸ الی ۳۹ درجه رسیده  است و به پزشک دسترسی ندارید، با استفاده 
از خنک کردن بدن کودك به وسیله دستمال مرطوب روی پیشانی و 
به دمای طبیعی  نیم گرم و نمک، دمای بدن کودك را  با آب  پاشویه 

برسانید.
از کودك بخواهید که استراحت کند و تحرك زیاد نداشته  باشد؛ زیرا 

تحرك زیاد موجب عطسه و آبریزش بینی بیشتر می شود.

 آماده کردن غذای رقیق و مقوی مانند سوپ مرغ و سبزیجات که همراه 
تقویت  و  سینه کودك  نرم شدن  به  شود،  تهیه  ساده  لیموترش  آب  با 

اشتهای او کمک می کند. این سوپ باید ولرم به کودك داده شود.
داشتن  دلیل  به  می شود،  پیدا  وفور  به  سال  سرد  فصول  در  که  شلغم 
آنتی بیوتیک طبیعی، بسیار برای سرماخوردگی مفید است. آن را بخارپز 

کرده و به کودك بدهید تا میل کند.
ترکیب آب جوشیده ولرم با عسل و لیموترش، به درمان سرماخوردگی 
کودکان در منزل کمک بسیار می کند. لیموترش به دلیل داشتن آنتی  
اکسیدان بالا، ایمنی بدن را بالا برده و با میكروب ها و ویروس ها مقابله 

می کند.
منزل  در  کودکان  سرماخوردگی  درمان  برای  پونه  و  آویشن  دمنوش 
بسیار مفید است. همچنین میوه هایی نظیر خرمالو و کدو حلوایی بسیار 

به درمان سرماخوردگی و رفع علائم آن کمک می کنند.
غرغره آب نمک چندین بار در روز، استراحت، گرم نگه  داشتن بدن، 
مصرف فراوان مایعات، آب هویج و سایر آب میوه های طبیعی، راه کاری 
مناسب برای درمان سرماخوردگی کودکان در منزل محسوب می شوند.

ترکیب زنجبیل و دارچین با آب ولرم موجب گرم  شدن بدن کودك از 
درون می شود؛ ضمن آن که زنجبیل خاصیت آنتی  اکسیدانی بالایی دارد 

و با میكروب ها و ویروس ها مقابله می کند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160311013001342-1400/11/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
بشماره شناسنامه 2452 و  اعرابی فرزند محمد علی  بلامعارض خانم مهین  مالکانه  ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات  رسمی مستقر در واحد 
شماره ملی 2410509126 صادره از بخش مرکزی آباده بهمن – در خصوص ششدانگ یکباب خانه به مساحت 390/62 مترمربع تحت پلاک 
9928/3433 مجزا شده از پلاک 9928/321 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده شهر بهمن از مالکیت مرحومین مهدی نفر و علی اکبر هاشمی 
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/19                                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/10/04

39643/1967114                     252 م الف 
هدایت فروغی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

است.  و گلوی کودك  بینی  در  ویروسی  عفونت  سرماخوردگی یک 
سرماخوردگی  علائم  ترین  اصلی   از  بینی  آبریزش  و  بینی  احتقان 
معرض سرماخوردگی هستند،  در  به خصوص  نوزادان  کودکان هستند. 
تا حدی به این دلیل که آن ها اغلب در اطراف کودکان بزرگ تر هستند.

ویروسی  عفونت  یک  سرماخوردگی  نویسد،  می   ۲4 داروخانه  سایت 
در بینی و گلوی کودك است. احتقان بینی و آبریزش بینی از اصلی  
در  به خصوص  نوزادان  هستند.  کودکان  سرماخوردگی  علائم  ترین 
اغلب در  آن ها  این دلیل که  به  تا حدی  معرض سرماخوردگی هستند، 
اطراف کودکان بزرگ تر هستند. همچنین، آن ها هنوز در برابر بسیاری از 
عفونتهای رایج، ایمنی لازم را ایجاد نكرده  اند. در سال اول زندگی، اکثر 
نوزادان شش تا هشت سال سرماخوردگی دارند. اگر در مراکز نگهداری 

از کودکان باشند، ممكن است حتی بیشتر از این نیز داشته باشند.
درمان سرماخوردگی کودکان شامل کاهش علائم آن ها، از جمله تامین 
مایعات، مرطوب نگه داشتن هوا و کمک به باز نگه داشتن مجرای بینی 
است. نوزادان بسیار جوان باید در اولین علائم سرماخوردگی به پزشک 
مراجعه کنند تا مطمئن شوند که کروپ، ذات الریه یا سایر بیماری های 

جدی تر وجود ندارد.
اولین علائم سرماخوردگی در نوزاد اغلب عبارتند از:

احتقان یا آبریزش بینی
ترشحات بینی که ممكن است در ابتدا شفاف باشد اما ممكن است غلیظ 

شده و زرد یا سبز شود
تب

عطسه کردن
سرفه کردن
کاهش اشتها

تحریک پذیری
مشكل در خوابیدن
علل سرماخوردگی

سرماخوردگی یک عفونت بینی و گلو )عفونت دستگاه تنفسی فوقانی( 
شود.  ایجاد  ویروس   ۲00 از  بیش  از  یكی  توسط  می تواند  که  است 
طریق  از  سرماخوردگی  ویروس  هستند.  نوع  شایع ترین  راینوویروس ها 

دهان، چشم یا بینی کودك شما وارد بدن او می  شود.
طور  به   شما  می  شود، کودك  آلوده  ویروس  یک  توسط  که  هنگامی 
اما از آنجایی که بسیاری از  کلی در برابر آن ویروس ایمن می  شود. 
ویروس ها باعث سرماخوردگی کودکان می شوند، ممكن است کودك 
بار در سال و در طول زندگی  خود تجربه سرماخوردگی  شما چندین 
نمی كنند.  ایجاد  پایدار  ایمنی  از ویروس  ها  باشد. همچنین، برخی  داشته 
کودك شما می تواند از چند طریق به ویروس سرماخوردگی آلوده شود:
هوا: هنگامی که فردی که بیمار است سرفه، عطسه یا صحبت می كند، 

ممكن است مستقیماً ویروس را به کودك شما منتقل کند.
را  شما  کودك  دست  که  سرماخوردگی  به  مبتلا  فرد  مستقیم:  تماس 
منتقل  شما  به کودك  را  ویروس سرماخوردگی  می تواند  می كند،  لمس 

کند، که ممكن است پس از لمس چشم، بینی یا دهان او آلوده شود.
سطوح آلوده: برخی از ویروس ها به مدت دو ساعت یا بیشتر روی سطوح 
به یک سطح  با دست زدن  است  ممكن  می كنند. کودك شما  زندگی 

آلوده مانند یک اسباب بازی به ویروس مبتلا شود.
عوامل خطر

سیستم ایمنی نابالغ: نوزادان ذاتاً در معرض خطر سرماخوردگی هستند 
می شوند  آن ها  باعث  که  ویروس هایی  بیشتر  معرض  در  هنوز  زیرا 

مقاومت نكرده اند یا نسبت به آن ها مقاومت پیدا نكرده اند.
قرار گرفتن در معرض کودکان دیگر: گذراندن وقت با سایر کودکان، 
را  خود  عطسه  و  سرفه  یا  نمی  شویند  را  خود  دست  های  همیشه  که 
نمی پوشانند، می  تواند خطر سرماخوردگی کودك شما را افزایش دهد. 
قرار گرفتن در معرض افراد مبتلا به سرماخوردگی می تواند خطر ابتلا به 

سرماخوردگی را افزایش دهد.
زمان سال: سرماخوردگی از پاییز تا اواخر بهار شایع تر است، اما کودك 

شما در هر زمانی ممكن است دچار سرماخوردگی شود.
نحوه جلوگیری

دفاع  بهترین  ندارد.  برای سرماخوردگی کودکان وجود  واکسنی  هیچ 
در برابر سرماخوردگی، اقدامات احتیاطی عامیانه و شستن مكرر دست ها 
است. کودك خود را از هر کسی که بیمار است دور نگه دارید. اگر 
نوزاد تازه متولد شده ای دارید، اجازه ملاقات با افراد بیمار را ندهید. در 
صورت امكان از حمل و نقل عمومی و اجتماعات عمومی با نوزاد خود 

اجتناب کنید.
قبل از شیر دادن یا دست زدن به نوزاد، دست های خود را بشویید. دست
های خود را به  طور کامل و اغلب با آب و صابون به مدت حداقل ۲0 
ثانیه بشویید. اگر آب و صابون در دسترس نیست، از یک ضدعفونی 
استفاده  دارد  الكل  درصد   60 حداقل  که  الكل  بر  مبتنی  دست  کننده 
 کنید. اهمیت شستن دست ها را به فرزندان بزرگ تر خود بیاموزید. از لمس 

چشم ها، بینی یا دهان خود با دست های شسته نشده خودداری کنید.
کنید.  تمیز  مرتب  را  خود  کودکان  پستانک های  و  اسباب بازی ها 

در  ویژه  به  امر  این  کنید.  تمیز  را  می شوند  لمس  اغلب  که  سطوحی 
صورتی مهم است که یكی از اعضای خانواده یا همبازی کودك شما 

سرماخورده باشد.
به همه افراد خانواده آموزش دهید که در دستمال کاغذی سرفه یا عطسه 
دست های  سپس  و  بیندازید  دور  فورا  را  شده  استفاده  دستمال های  کنند. 
خود را کاملا بشویید. اگر نمی توانید به موقع به دستمال کاغذی برسید، 
در قسمت داخلی آرنج خود سرفه یا عطسه کنید. سپس دستان خود را 

بشویید.
سیاست های مرکز مراقبت از کودك خود را مرور کنید. به دنبال یک 
محیط مراقبت از کودك با شیوه های بهداشتی خوب و سیاست های روشن 
در مورد نگهداری و درمان سرماخوردگی کودکان بیمار در خانه باشید.
شستن دست ها مهم ترین راه برای کاهش شیوع سرماخوردگی است. 
دست های خود را پس از سرفه، عطسه یا پاك کردن بینی خود بشویید. 
با فردی که سرماخورده است دست های خود را بشویید.  از تماس  پس 

دست های خود و فرزند خود را بعد از پاك کردن بینی او بشویید.
در صورت امكان نوزادان زیر ۳ ماه را از افراد مبتلا به سرماخوردگی 
کودکان  که  بازی هایی  اسباب  گذاشتن  اشتراك  به  از  دارید.  نگه  دور 
خردسال در دهان خود قرار می دهند تا زمانی که تمیز نشده اند خودداری 
کنید. از به اشتراك گذاشتن فنجان، ظروف یا حوله با دیگران تا زمانی 
مهدکودك  به  شما  کودك  اگر  کنید.  خودداری  نشده اند  تمیز  که 
می رود، علائم را به مراقب او بگویید و از او بپرسید که آیا فرزندان شما 

باید آن روز را در خانه بماند یا خیر.
مطمئن شوید که کودك شما تمام واکسن های توصیه شده را دریافت 
اما  می كند. در حالی که واکسن ها از سرماخوردگی جلوگیری نمی كنند، 
به جلوگیری از برخی از عوارض، مانند عفونت های باکتریایی گوش یا 

ریه کمک می  کنند.
آیا سرماخوردگی مسری است؟

ویروس سرماخوردگی شایع ترین بیماری عفونی است. آن ها بسیار مسری 
 هستند، به خصوص در ۲ تا 4 روز اول پس از شروع علائم. آن ها حتی 
می  توانند تا چند هفته پس از شروع احساس بیماری در فردی پخش 
شوند. سرماخوردگی کودکان از طریق تماس فرد به فرد یا از طریق 

تنفس ذرات ویروس منتقل می شود.
این ذرات می توانند در هنگام سرفه یا عطسه فرد مبتلا به سرماخوردگی 
تا ۱۲ فوت در هوا حرکت کنند. دست زدن به دهان یا بینی پس از 
در  دهد.  گسترش  را  سرماخوردگی  می تواند  نیز  آلوده  سطح  با  تماس 
ادامه، با ۲ محصول کاربردی جهت درمان سرماخوردگی کودك آشنا 

می شویم.
قطره پلارژین پارس گیتا دارو

سرماخوردگی  درمان  برای  محصولی  دارو  گیتا  پارس  پلارژین  قطره 
یک  تا  تولد  بدو  از  کودکان  برای  که  است  سرفه  ضد  و  کودکان 
قبیل  از  تنفسی  دستگاه  عفونت های  این محصول  می شود.  استفاده  سالگی 
درمان  برای  می توانید  شما  می برد.  بین  از  برونشیترا  و  سرماخوردگی 
سرماخوردگی کودك خود، به سایت داروخانه ۲4 مراجعه کرده و این 

محصول را تهیه نمایید.
وجود عصاره خشک ریشه گیاه پلارگونیوم سیدوییدز در دارو به این 
محصول خواص ضد ویروس، ضد باکتری و رقیق كننده موکوس داده 
و روی عفونت های تنفسی فوقانی، سینوس ها، برونشیت حاد و بیماری 
قند، رنگ و  الكل،  فاقد  این محصول  دارد.  بسیاری  اثر درمانی  اسهال 
این  دارو  گیتا  پارس  پلارژین  قطره  مفید  ویژگی های  از  است.  گلوتن 
را  بدن  ایمنی  ندارد. همچنین، سیستم  است که خاصیت خواب آوری 

تقویت و از رشد باکتری جلوگیری می كند.
قطره خوراكی ایموپرت بیونوریکا

اسب،  دم  گیاه  ترکیب  حاصل  بیونوریكا  ایموپرت  خوراکی  قطره 
پوست  و  بابونه  گیاه  گل  قاصدك،  ختمی،  گیاه  ریشه  بومادران، 
اولیه  درمان علائم  و  ایمنی  سیستم  تقویت  برای  و  است  بلوط  درخت 
سرماخوردگی کودکان استفاده می شود. این قطره خوراکی یک محصول 
کاملا گیاهی است که علائم اولیه و حین سرماخوردگی همچون خارش 
با  بلع و سرفه خشک را برطرف می کند و  گلو، گلو درد، مشكل در 
تفویت سیستم ایمنی از ابتلا به بیماری های ویروسی پیشگیری می نماید. 
از مزایای آن می توان به کاهش مدت بیماری و جلوگیری از بازگشت 

بیماری اشاره کرد.

دلیل سرماخوردگی كودكان و نحوه درمان

سایت بیونوریكا می نویسد: اگرچه اغلب موارد سرماخوردگی کودکان 
به آسانی و بدون عارضه جدی در منزل بهبود می یابند، ولی به دلیل 
وجود عوارض کمتر شایعی مانند عفونت گوش، سینوزیت، آسم، ذات 
الریه و عوارض مرتبط با کووید ۱۹، درمان سرماخوردگی کودکان و 
ها  آن  از  پیشگیری  نحوه  و  و خطرناك  دهنده  هشدار  علائم  شناخت 
حائز اهمیت می باشد. همچنین بهبود سریع تر کودك در کاهش زمان 
غیبت از مدرسه و تحصیل کودك و بازگشت به محل کار پدر و مادر 
نیز کمک کننده می باشد. در ادامه بیشتر در رابطه با روش های مختلف 

درمان سرماخوردگی کودکان توضیح داده شده است.
درمان سرماخوردگی كودكان زیر دو سال

جهت درمان سرماخوردگی در کودکان زیر دو سال و برطرف کردن 
علائم آزاردهنده آن روش های زیر موثر و ایمن می باشند:

استامینوفن: استفاده از استامینوفن جهت کاهش تب در روزهای ابتدایی 
سرماخوردگی در کودکان بالای ۳ ماه ایمن و بی خطر می باشد.

ایبوپروفن: استفاده از شربت ایبوپروفن جهت کاهش تب در روزهای 
ابتدایی سرماخوردگی در اطفال بالای 6 ماه ایمن و بی خطر می باشد. 

ابوپروفن تب بر قوی تری نسبت به استامینوفن در کودکان می باشد.
نوجوانان  و  اطفال  سرماخوردگی  درمان  در  آسپرین  آسپرین: مصرف 

زیر ۱۸ سال به دلیل عوارض جانبی خطر آفرین ممنوع می باشد.
در  چسبنده  و  غلیظ  موکوس  کردن  پاك  جهت  سالین:  بینی  قطره 
بینی کودك و کمک به تنفس راحت تر وی می توان از قطره بینی 
در  محصول  این  به  آسان  دسترسی  بر  علاوه  گرفت.  کمک  سالین 
با اضافه کردن یک چهارم قاشق  اکثر داروخانه های کشور، می توان 
چایخوری نمک به یک فنجان آب نیز به راحتی در منزل این محلول را 
آماده نمود. سپس روزی چندین مرتبه از محلول فوق را داخل هر یک 
از سوراخ های بینی کودك چكانده و پس از چند دقیقه با سرنگ های 
مخصوص به راحتی موکوس رقیق شده را خارج کنید. این روش به باز 

شدن مجاری تنفسی کودك و تغذیه راحت تر وی کمک می کند.
عسل: عسل در درمان سرماخوردگی کودکان بالای ۱ سال و کاهش 

سرفه ها بسیار موثر می باشد.
دریافت مایعات کافی: مصرف مایعات کافی به خصوص در شرایط تب 

باشد، حائز  بیشتر می  از دست دادن آب بدن کودك  دار که احتمال 
اهمیت می باشد.

آنتی بیوتیک ها: آنتی بیوتیک ها نقش محدودی در درمان سرماخوردگی 
کودکان دارند؛ و تا زمانی که سرماخوردگی کودکان با عوارضی مانند 
نیازی  باشند،  نشده  دار  عارضه  سینوزیت  و  عفونت گوش  الریه،  ذات 

به مصرف آنتی بیوتیک در درمان سرماخوردگی کودکان نمی باشد.
ویتامین C: تحقیقات نشان داده اند که مصرف ویتامین C می تواند نقش 

مفیدی در پیشگیری از ابتلا به سرماخوردگی در کودکان داشته باشد.
درمان سرماخوردگی كودكان بالای دو سال

شش  از  کوچكتر  ولی  سال  دو  بالای  کودکان  سرماخوردگی  درمان 
بهبود  برای  باشد.  می  سال  دو  از  کمتر  با کودکان  مشابه  تقریبا  سال 
علائم سرماخوردگی در کودکان بالای دو سال می توان از استامینوفن، 
ایبوپروفن، عسل، شست و شوی دهان و بینی با محلول سالین یا آب 
نمک، ویتامین C و در صورت عفونی شدن آن ها با عوامل باکتریال 
نیز  با کووید ۱۹  رابطه  در  بهره گرفت. همچنین  ها  بیوتیک  آنتی  از 
تحقیقات نشان داده اند که کودکانی که واکسن آنفولانزا و پنوموکوك 
در  و  بوده  تر  مقاوم  نیز  کرونا  برابر  در  اند،  کرده  دریافت  )پرونار( 

صورت ابتلا به کرونا علائم خفیف تری را تجربه کرده اند.
درمان فوری سرماخوردگی كودكان با داروی گیاهی ایموپرت

قاصدك،  گیاه  بلوط،  )پوست  گیاه   ۷ از  که  ایموپرت  گیاهی  داروی 
برگ گردو، بومادران، دم اسب صحرایی، ریشه مارشمالو و گل بابونه( 
تشكیل شده است برای درمان فوری سرماخوردگی کودکان بالای دو 

سال کاربرد دارد.

درمان سرماخوردگی كودكان با داروی گیاهی

آگهی اخطار ارائه سند 
نظر به اینکه وراث قانونی مرحوم عبدالرضا پهلوانی مالک پلاک 450 فرعی از 293 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون به موجب تصویر 
مصدق شده برگ انحصار وراثت شماره 140012390001128776 مورخ 1400/02/22 صادره از شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون و 
فرم 19 گواهی مالیات بر ارث مربوطه، تقاضای صدور سند و اخذ آن نسبت به سهم الارث خود نموده اند و بنا به اظهار نامبردگان سند مالکیت 
اولیه مورث نزد آقای غلامرضا پهلوانی می باشد و علیرغم اخطاریه شماره 140185611002015775 که در تاریخ 1401/08/21 به آدرس آنها 
پست گردیده و ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ اصل سند مالکیت ارائه ننموده است لذا به موجب تبصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب به موجب این آگهی مجددا ظرف مدت 10 روز به شما ابلاغ میگردد که نسبت به ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمایید در غیر این صورت 

سند مالکیت مورث ابطال و جهت متقاضی نسبت به سهم الارث سند مالکیت صادر خواهد شد.
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 70/63 قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای هادی زارع فرزند محمود با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 63 فرعی از 70 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون که به موجب تقسیم 
نامه شماره 170981-1391/09/18 دفتر 19 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 30 صفحه 61 بنام ثبت و سند مالکیت بشماره 
چاپی 017652 الف 91 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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